

# **RWM Holding ApS**

**CVR-nr.: 38238663**

Istedgade 81B 1 th  
1650 København V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2022**

---

**Rikke Worsøe Magnussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RWM Holding ApS  
Istedgade 81B 1 th  
1650 København V

CVR-nr: 38238663  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et underskud på 3.351 kr. sammenlignet med et underskud på 6.300 kr. i 2020. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.150</b>	<b>-3.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.150</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-3.000
Øvrige finansielle omkostninger		-201	-300
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.351</b>	<b>-6.300</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.351</b>	<b>-6.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.351	-6.300
<b>I alt</b>		<b>-3.351</b>	<b>-6.300</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.778
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>40.778</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>40.778</b>
Andre tilgodehavender		40.778	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.778</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		22.044	22.395
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>62.822</b>	<b>22.395</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>62.822</b>	<b>63.173</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-74.364	-71.013
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-24.364</b>	<b>-21.013</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		87.186	73.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.186</b>	<b>84.186</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.186</b>	<b>84.186</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>62.822</b>	<b>63.173</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------